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Geïntegreerde verlichting ALL120

Type No. : ALZ-06
Standaard bijpassende bevestigingsbeugel,
18/8 roestvrijstaal, 
Elke lamp wordt geleverd met twee bevestigingsbeugels

24V Type tabel (18~36V）
*Voor het bedradings overzicht zie pagina A13
*Voor informatie over andere types, neem contact op met uw leverancier

Model                Venster         L       Vermogen   Stroomsterkte   Lichtstroom    Stand alone/Serie    Switch button   

ALL120W803-20/15W-DC

ALL120W806-20/30W-DC

ALL120W806-20/30W-PB-DC

 ALL120W809-20/45W-DC

ALL120W812-20/60W-DC

300mm

600mm

600mm

900mm

1200mm

0.65A

1.25A

1.25A

1.9A

2.5A

1250lm

2500lm

2500lm

3750lm

5000lm

15W

30W

30W

45W

60W

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

-

-

Ja

-

-

L

123.8

50
.8

60
122

29

75

30

5-6.5

5-
6.

5

PC

PC

PC

PC

PC

Geïntegreerde verlichting ALL120

Hoog vermogen armatuur met ingebouwde driver voor hoge kwaliteit verlichting

1. Armatuur serie type naam

2. LED kleur: W- Koel Wit 5700K , WW – Warm Wit 3500K, WP – Puur Wit 

3. Ra：80~89

4. Licht gevende oppervlakte lengte (mm) : 300, 600, 900, 1200

5. IP waarde：IP20

9. Opmerkingen Bit; DC : 24V schema ; DCDIM-24V: dimbareuitvoering; Niet ingevuld: 220V; DIM-220V: dimbare utvoering

LED module en driver geintegreerd ontwerp, compacte afmetingen, makkelijk te installeren 

Armaturen met gelijke lengte kunnen snel uitgewisseld worden.

Krachtige PC omkapping, uniform en zacht licht

Ra > 80 , R9 > 0, Het te verlichten object behoudt zijn kleur

24V of 220V

Het 24V model kan in serie geplaatst worden

0-10V dimmer schema beschikbaar

Model met schakellaar beschikbaar

Geisoleerde constante stroom driver voor knippervrij licht, veilig en betrouwbaar

1 2 3 654 7 8

ALL120 W 8 30W2006 DCC PB

6. vermogen：15W，30W，45W，60W

7. C-Cascadable ; Niet ingevuld : stand alone

8. PB-Schakelaar ; Niet ingevuld : Geen schakelaar
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Geïntegreerde verlichting ALL120

Type No. : ALZ-06
Standaard bijpassende bevestigingsbeugel,
18/8 roestvrijstaal, 
Elke lamp wordt geleverd met twee bevestigingsbeugels

24V Type tabel (18~36V）
*Voor het bedradings overzicht zie pagina A13
*Voor informatie over andere types, neem contact op met uw leverancier

Model                Venster         L       Vermogen   Stroomsterkte   Lichtstroom    Stand alone/Serie    Switch button   

ALL120W803-20/15W-DC

ALL120W806-20/30W-DC

ALL120W806-20/30W-PB-DC

 ALL120W809-20/45W-DC

ALL120W812-20/60W-DC

300mm

600mm

600mm

900mm

1200mm

0.65A

1.25A

1.25A

1.9A

2.5A

1250lm

2500lm

2500lm

3750lm

5000lm

15W

30W

30W

45W

60W

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

-

-

Ja

-

-

L

123.8

50
.8

60
122

29

75

30

5-6.5

5-
6.

5

PC

PC

PC

PC

PC

Geïntegreerde verlichting ALL120

Hoog vermogen armatuur met ingebouwde driver voor hoge kwaliteit verlichting

1. Armatuur serie type naam

2. LED kleur: W- Koel Wit 5700K , WW – Warm Wit 3500K, WP – Puur Wit 

3. Ra：80~89

4. Licht gevende oppervlakte lengte (mm) : 300, 600, 900, 1200

5. IP waarde：IP20

9. Opmerkingen Bit; DC : 24V schema ; DCDIM-24V: dimbareuitvoering; Niet ingevuld: 220V; DIM-220V: dimbare utvoering

LED module en driver geintegreerd ontwerp, compacte afmetingen, makkelijk te installeren 

Armaturen met gelijke lengte kunnen snel uitgewisseld worden.

Krachtige PC omkapping, uniform en zacht licht

Ra > 80 , R9 > 0, Het te verlichten object behoudt zijn kleur

24V of 220V

Het 24V model kan in serie geplaatst worden

0-10V dimmer schema beschikbaar

Model met schakellaar beschikbaar

Geisoleerde constante stroom driver voor knippervrij licht, veilig en betrouwbaar

1 2 3 654 7 8

ALL120 W 8 30W2006 DCC PB

6. vermogen：15W，30W，45W，60W

7. C-Cascadable ; Niet ingevuld : stand alone

8. PB-Schakelaar ; Niet ingevuld : Geen schakelaar
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Geïntegreerde verlichting ALL57

1. Armatuur serie type naam

2. LED kleur: W- Koel Wit 5700K , WP – Puur Wit 4000K

3. Ra：80~89

 4. Licht gevende oppervlakte lengte (mm) : 600, 1200

5. IP waarde：IP20

1 3 4 652

ALL57 W 8 15W2006

6. Vermogen：15W，30W

Geïntegreerde installatie, hoge kwaliteit verlichting voor een workstation

LED module en driver geintegreerd ontwerp, compacte afmetingen, makkelijk 

te installeren 

Sterke omkapping, uniform en zacht licht, lichtrendement tot 90lm/W

Ra > 80 , R9 > 0

220V

Geisoleerde constante stroom driver voor knippervrij licht, veilig en 

betrouwbaar

573/1135

58

58 58

5757

Standaard bijpassende bevestigingsbeugel,

18/8 roestvrijstaal, 

Elke lamp wordt geleverd met twee 
bevestigingsbeugels Passende 4*M6 schroef

40
56

14

20

*Er zijn 2 types beschikbaar van deze serie : ALL57W806-20/15W , ALL57W812-20/30W

Geïntegreerde verlichting ALL120

Model                         L             Vermogen     Stroomsterkte     Lichtstroom   Stand alone/Serie     Switch button      Bedrading

ALL120W803-20/15W

ALL120W803-20/15W-PB

ALL120W806-20/30W

ALL120W806-20/30W-PB-DIM

ALL120W809-20/45W

ALL120W812-20/60W

ALL120W812-20/60W-C-DIM

300mm

300mm

600mm

600mm

900mm

1200mm

1200mm

0.09A

0.08A

0.15A

0.15A

0.23A

0.3A

0.3A

1250lm

1250lm

2500lm

0-2500lm

3750lm

5000lm

0-5000lm

15W

15W

30W

30W

45W

60W

60W

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

Stand alone

-

Ja

-

Ja

-

-

-

Connector

Connector

Connector

Connector

Connector

Connector

Connector

Bedradings overzicht

1

3
18 - 36V dcALL120（24V）

ALL120（220V）

40.7
10.8

Ø15

M12x1
MaleFemale

3

2

11

2

3

ALL32S-K-2M
ALL32S-K-Z-2M（Dubbel zijdig）

1

3 220VAC

4

Ø19

M16X0.75

59 MaleFemale

1

2

3

2

13

ALL120-K-2M
ALL120-K-Z-2M（Dubbel zijdig）

220V Type tabel (110~240V）
*Bij het 220V model met lengtes van 1200mm wordt geadviseerd om niet meer dan 20 stuks in serie te plaatsen
*Voor informatie over andere types, neem contact op met uw leverancier

Type                            Connector                           Pin uit                           Connector type                            Bedradings schema     


